
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 10 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 10 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 10 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 10 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 15 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 20 (max. 20)

Celkový počet bodů: 100 (max. 100)

Hodnocení diplomové práce: A - výborně

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Předložená diplomová práce byla zaměřena na proces plánování a trasování při přepravě nebezpečných věcí na

území ČR. Autorka práce se práci po celou dobu jejího zpracovávání intenzivně věnovala a odvedla opravdu velký

kus práce s tím, že výstup její diplomové práce bude mít velký praktický přesah. Autorka na základě analýzy

současného stavu procesu plánování a trasování při přepravě nebezpečných věcí zjistila, že jedním z největších

problémů je absence ucelené mapy zákazových značek B19 a v rámci práce se věnovala vytvoření aktuální a

přesné mapy, obsahující kompletní umístění značek na území ČR. V rámci návrhů byla následně autorkou

provedena analýza rizik a byla navržena řešení na další využití vytvořeného mapového podkladu.

Výsledek kontroly diplomové práce prostřednictvím systému pro odhalování plagiátů ukazuje určitou míru

podobnosti s jinými dokumenty, po vyhodnocení těchto podobností je však možné konstatovat, že práce není

plagiátem. Diplomová práce byla zpracována tak, aby odpovídala požadavkům kladeným na závěrečné práce, a

tedy je možné ji hodnotit za „A“ – „výborně“.

26.05.2022

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Božena Bednářová

Proces plánování a trasování při přepravě nebezpečných věcí na území ČR

Ing. Nina Kudláčková, Ph.D.


